
           

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„SOŠ a SOU, Kladno, Dubská - stavební úpravy“ 

Veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení  

 
Zadavatel:   
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská  
IČO: 16977246 
DIČ: CZ16977246 
Dubská 967 
272 03 Kladno   
zastoupená: Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem 

 
Zadavatel v návaznosti na dotazy dodavatele, které obdržel v této veřejné zakázce dne 5.12.2018 
poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek.    
 
Dotaz dodavatele č. 1:  
 
SO 04, SO 5 - antivibrační deska - v rozpočtu uvedena tl 24mm u desky označené S1000, tato má tl. 
6mm, V PD ani TZ tl. desky není uvedena...jaká má být tl. desky? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  
 
Antivibrační deska s označením S1000 se nevyrábí pouze v tloušťce 6mm, ale v celém rozsahu tloušťky 
od 0,6 cm do 5 cm. 
V rozpočtu je uvedena tloušťka desky 24 mm.  Stejný rozměr 24 mm je uveden  u antivibrační desky  i v 
PD – výkres  D.1.1.3 na pozicích P1,P2,P3 (skladba podlahy). 
Rozpočet a PD definují minimální požadavky a vlastnosti materiálu určené zadavatelem, proto oceňujte 
antivibrační desky S1000 splňující tloušťku minimálně 24 mm. 
(Komerčně běžně prodávané desky lze dohledat o tloušťce 25 mm). 
 
Dotaz dodavatele č. 2:  
(zadavatel dne 5.12.2018 v 11:11 hodin prostřednictvím el. nástroje E-ZAK obdržel vysvětlení 
dodavatele, resp. omluvu v souvislosti s dotazem dodavatele, který je uvedený shora).        
dotaz k zakázce anivibrační deska tl - omlouvám se, přehlédla jsem, v řezu SO 04 je tl. uvedena 
 
 
 
 



           

 
 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2:  
 
Přestože dodavatel sdělil zadavateli následně, že tl. byla ve zveřejněných dokumentech dodavatelem 
nalezena, zadavatel přesto v zájmu zachování zásad uvedených v ust. § 6 ZZVZ uveřejňuje žádost o 
vysvětlení dodavatele a vysvětlení k dotazu dodavatele.  
 
V Praze dne 5.12.2018     
    

 
JUDr. Hana Němečková, advokátka  

                za zástupce zadavatele  
 
 
    
 
 


		2018-12-05T15:11:02+0100
	JUDr. Hana Němečková


		2018-12-05T15:11:18+0100
	JUDr. Hana Němečková




